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رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه طی پیامی هفته گرامیداشت معلم و استاد را تبریک
گفت

به گزارش روابط عمومی، دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه طی پیامی فرارسیدن ۱۲ اردیبهشت، اولین روز

هفته گرامیداشت مقام معلم و استاد، را تبریک گفت. متن پیام ایشان به این شرح است:

اقْرَأْ بِاسْمِ رَبِّکَ الَّذِی خَلَقَ &ndash; خَلَقَ الْإِنسَانَ مِنْ عَلَقٍ- اقْرَأْ وَ رَبُّکَ الْأَکْرَمُ- الَّذِی عَلَّمَ بِالْقَلَمِ

دوازدهم اردیبهشت، سالروز شهادت اندیشمند فرزانه، آیت الله مرتضی مطهری که به درستی روز معلم نامگذاری شده، فرصت مغتنمی است تا با ارج نهادن به مقام شامخ و جایگاه

اندیشه این عالم فرزانه، صمیمانه ترین مراتب سپاسگزاری و قدردانی خویش را محضر استادان و اعضای محترم هیأت علمی و همکارانم به عنوان بخشی ازجامعه علمی کشور که

عهده دار امر آموزش و پژوهش در دانشکده علوم پزشکی مراغه هستند، تقدیم کنم.

جامعه امروز بیش از هر زمان دیگر به نیروی انسانی خلاق، متخصص و منور به اخلاق حرفه ای و معنوی نیاز دارد و نقش استادان در این مهم بسیار برجسته، خطیر و ارزشمند

است.

در کنار سایر زحمت کشان عرصه تعلیم و تربیت، بخصوص معلمان عزیز، اساتید دانشگاه به عنوان یکی از ارکان مهم توسعه کشور در شکل دهی نظام علمی و فرهنگی و نظام

سلامت نقشی ماندگار دارند و بدیهی است استادان دانشگاه های علوم پزشکی از آن جهت که علاوه بر مسؤلیت آموزش و پژوهش، در حیطه سلامت جامعه نیز دارای جایگاهی

ویژه بوده و دارای ارزش مضاعف می باشند و به واسطه رفع آلام بیماران در درگاه الهی از اجر معنوی نیز برخوردار خواهند بود.

اینجانب هفته گرامیداشت مقام معلم و استاد را مغتنم شمرده و ضمن عرض خسته نباشید خدمت معلمان و اساتید محترم، هفته ی بزرگداشت مقام استاد را به تمامی عزیزان

فعال در عرصه ی تعلیم و تربیت به ویژه به اعضای هیات علمی محترم ، اساتید فرهیخته و مربیان کوشای دانشکده علوم پزشکی مراغه صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

ضمن تقدیر و قدردانی مجدد از زحمات ارزشمند این عزیزان امیدوارم در ارتقای علمی و آموزشی دانشگاه و در مسیر تحقق اهداف متعالی و چشم انداز پیش روی دانشکده همواره

یار و یاور دانشکده بوده و بیش از پیش در رسالت خطیر خویش موفق و موید باشید.
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